
Dz.U./S S178
15/09/2023
556539-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:556539-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Elektroniczna aparatura do wykrywania
2023/S 178-556539

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Politechnika Warszawska Wydział Elektroniki i Technik Informacyjnych
Krajowy numer identyfikacyjny: PL5250005834
Adres pocztowy: ul. Nowowiejska 15/19
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-665
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dariusz Wójcik
E-mail: dariusz.wojcik@pw.edu.pl 
Tel.:  +48 222347726
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.zamowienia.pw.edu.pl/wykaz/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa referencyjnego systemu pasywnej detekcji bezzałogowych statków powietrznych oraz pozycji 
operatora i bioakustycznych recorderów do urządzeń radiowych z zestawami radiowymi RFSoC, ISE PW
Numer referencyjny: WEiTI/30/ZP/2023/1033

II.1.2) Główny kod CPV
31642000 Elektroniczna aparatura do wykrywania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

15/09/2023 S178
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:dariusz.wojcik@pw.edu.pl
https://www.zamowienia.pw.edu.pl/wykaz/
https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu


Dz.U./S S178
15/09/2023
556539-2023-PL

2 / 5

Dostawa 1 szt. referencyjnego systemu pasywnej detekcji bezzałogowych statków powietrznych oraz pozycji
operatora (część 1) i 5 szt. bioakustycznych recorderów, akumulatorów (10 szt.), zasilacza do akumulatorów (1
szt.) (część 2) do urządzeń radiowych z zestawami radiowymi RFSoC, ISE PW.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 465 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
"Dostawa referencyjnego systemu pasywnej detekcji bezzałogowych statków powietrznych oraz pozycji 
operatora (1 szt.)"
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
31642000 Elektroniczna aparatura do wykrywania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Politechnika Warszawska ul. Nowowiejska 15/19, 00-665 Warszawa
Wydział Elektroniki i Technik Informacyjnych
Instytut Systemów Elektronicznych

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa referencyjnego systemu pasywnej detekcji bezzałogowych statków powietrznych oraz pozycji
operatora (1 szt.)

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPMA.01.01.00-14-e214/20-00

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
"Dostawa bioakustycznych recorderów do urządzeń radiowych z zestawami radiowymi RFSoC (5 szt.) oraz 
zasilacza do akumulatorów (1 szt.) i akumulatorów (10 szt.)"
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
31440000 Baterie
31644000 Różne rejestratory danych
31158100 Ładowarki do baterii

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

15/09/2023 S178
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S178
15/09/2023
556539-2023-PL

3 / 5

Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Politechnika Warszawska ul. Nowowiejska 15/19, 00-665 Warszawa
Wydział Elektroniki i Technik Informacyjnych
Instytut Systemów Elektronicznych

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa bioakustycznych recorderów do urządzeń radiowych z zestawami radiowymi RFSoC (5 szt.) oraz
zasilacza do akumulatorów (1 szt.) i akumulatorów (10 szt.)

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPMA.01.01.00-14-e214/20-00

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 124-392513

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
"Dostawa referencyjnego systemu pasywnej detekcji bezzałogowych statków powietrznych oraz pozycji 
operatora (1 szt.)"

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
25/08/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1

15/09/2023 S178
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:392513-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S178
15/09/2023
556539-2023-PL

4 / 5

Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Vortex sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5851447761
Adres pocztowy: Straszyńska 10
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 80-180
Państwo: Polska
E-mail: brawata@vortex.mil.pl 
Tel.:  +48 507128855
Adres internetowy: https://vortex.mil.pl
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 558 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 465 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
"Dostawa bioakustycznych recorderów do urządzeń radiowych z zestawami radiowymi RFSoC (5 szt.) oraz 
zasilacza do akumulatorów (1 szt.) i akumulatorów (10 szt.)"

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587777
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

15/09/2023 S178
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:brawata@vortex.mil.pl
https://vortex.mil.pl
https://www.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S178
15/09/2023
556539-2023-PL

5 / 5

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy lub innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego 
przepisów ustawy pzp.2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie 
zamówienia lub ogłoszenia w konkursie przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa 
w art. 469 pkt 15 ustawy pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.3. Odwołanie przysługuje 
na:2.1. niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;2.2. zaniechanie czynności w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy.4. Odwołanie wnosi 
się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje kopię odwołania Zamawiającemu przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu.5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia 
na stronie internetowej.6. Odwołanie wnosi się w terminie:a. 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej;b. 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w 
pkt 6.17. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia8. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy pzp, stronom oraz uczestnikom 
postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w 
Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.9. Szczegółowe informacje dotyczące 
środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy pzp

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587777
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/09/2023

15/09/2023 S178
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

https://www.uzp.gov.pl/

